
K-SCHUTZKAPPE SCHNELLSTECKVERBINDER
Collet covers

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Materiál Plast

Poznámka
Collet covers for the series »speedfit«, fits on all acetal polymer (POM) push-in fittings

Výrobok
Označenie pre vonkajší Ø rúrky Farba
 
K- 07 10 09 05
K- 07 10 09 06
K- 07 10 09 07
K- 07 10 09 08

12 mm
15 mm
18 mm
22 mm

čierna
čierna
čierna
čierna


